PORTARIA 944/2019 - REITORIA/UNESPAR

Designa  gestores  e  fiscais  do  contrato  com  a
empresa  Maxifrota  Serviços  de  Manutenção  de
frota Ltda

 O Reitor da Universidade Estadual do Paraná - Unespar, no uso de suas atribuições legais e

regimentais;

considerando o protocolo digital nº 16.049.072-1;

R E S O L V E:

Art.  1º.  Designar  gestores  e  fiscais  do  contrato  nº  1292/2019  com  a  empresa  Maxifrota
Serviços de Manutenção de frota Ltda, conforme segue:

Reitoria
Nome do servidor Nº do RG Nº do CPF E-MAIL TELEFONE

Rogério Ribeiro (gestor) 4.134.965-4 563.098.219-20 rogério.ribeiro@unespar.edu.br (43) 3420-5706
Amarildo Barreto (fiscal) 4.353.625-7 608.275.569-34 amarildo.barreto@unespar.edu.b

r
(43) 3420-5708

Campus de Apucarana
Nome do servidor Nº do RG Nº do CPF E-MAIL TELEFONE

Rogério Ribeiro (gestor) 4.134.965-4 563.098.219-20 rogério.ribeiro@unespar.edu.b
r

(43) 3420-5706

Daniel Fernando Matheus Gomes
(fiscal)

3.043.685-7 468.869.669-87 daniel.gomes@unespar.edu.br (43) 3420-5721

Campus de Campo Mourão
Nome do servidor Nº do RG Nº do CPF E-MAIL TELEFONE

Rogério Ribeiro (gestor) 4.134.965-4 563.098.219-20 rogério.ribeiro@unespar.edu.br (43) 3420-5706
Marcos  Senger  Specalski
(fiscal)

10.301.704-1 070.764.779-71 marcos.specalski@unespar.edu.b
r

(44) 3518-1809

Campus de Curitiba I
Nome do servidor Nº do RG Nº do CPF E-MAIL TELEFONE

Rogério Ribeiro (gestor) 4.134.965-4 563.098.219-20 rogério.ribeiro@unespar.edu.b
r

(43) 3420-5706

Gerson Luiz de Souza (fiscal) 3.298.365-0 598.023.839-53 gerson.souza@unespar.edu.br (41) 3017-2068

Campus de Curitiba II
Nome do servidor Nº do RG Nº do CPF E-MAIL TELEFONE

Rogério Ribeiro (gestor) 4.134.965-4 563.098.219-20 rogério.ribeiro@unespar.edu.br (43) 3420-5706
Maurício Vieira Peixoto (fiscal) 9.274.712-3 46.962.199-09 mauricio.peixoto@unespar.edu.b

r
(41) 3250-7302

Campus de Paranaguá
Nome do servidor Nº do RG Nº do CPF E-MAIL TELEFONE

Rogério Ribeiro (gestor) 4.134.965-4 563.098.219-20 rogério.ribeiro@unespar.edu.b
r

(43) 3420-5706

Paulo  Cesar  Almeida  de
Oliveira(fiscal)

4.258.045-7 649.975.709-82 paulo.oliveira@unespar.edu.br (43) 3423-3644

Campus de Paranavaí
Nome do servidor Nº do RG Nº do CPF E-MAIL TELEFONE

Rogério Ribeiro (gestor) 4.134.965-4 563.098.219-20 rogério.ribeiro@unespar.edu.b
r

(43) 3420-5706

Valcir Jesus Moreira (fiscal) 5.450.701-1 807.975.989-87 valcir.moreira@unespr.edu.br (44) 3424-0110

Campus de União da Vitória
Nome do servidor Nº do RG Nº do CPF E-MAIL TELEFONE

Rogério Ribeiro (gestor) 4.134.965-4 563.098.219-20 rogério.ribeiro@unespar.edu.br (43) 3420-5706
Claudemir  Odani  da  Silveira
(fiscal)

8.517.646-3 025.786.739-26 claudemir.silveira@unespar.edu.b
r

(42) 3521-9144

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, revoga disposições em contrário e não

produz efeitos financeiros.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Paranavaí, 16 de setembro de 2019.